
دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

 

سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی نیشابور گفت: میزان تماس‌های مردمی با

اورژانس ۱۱۵ دانشگاه علوم پزشکی این شهرستان در نوروز امسال نسبت به سال گذشته ۴۵

درصد افزایش یافته است.
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دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی نیشابور

دکتر محمد شورورزی روز دوشنبه در گفت و گو با روابط عمومی این مرکز افزود: از تاریخ

۲۵ اسفند ماه سال گذشته تا ۱۴ فروردین ماه امسال ۱۵ هزار و ۹۸۵ تماس مردمی با

اورژانس ۱۱۵ شهرستان نیشابور برقرار شده که منجر به ۲ هزار و ۹۹ ماموریت شده است.

وی با بیان این که در این بازه زمانی به ۲ هزار و ۴۱۰ مصدوم و بیمار، خدمات اورژانسی

ارائه شده است ادامه داد: از این تعداد هزار و ۳۵۰ مورد در محدوده شهری و هزار و ۶۰

مورد در محدوده خارج از شهر نیشابور بوده است.

سرپرست مرکز مدیریت حوادث و فوریت‌های پزشکی نیشابور گفت: همچنین در این مدت در

مجموع ۴۰۹ حادثه ترافیکی در این شهرستان رخ داده که منجر به مصدومیت ۶۷۱ نفر شده

است که میزان حوادث ترافیکی امسال نسبت به سال گذشته ۱۸ درصد و میزان مصدومان نیز

به نسبت سال قبل ۲۴ درصد افزایش یافته است.

دکتر شورورزی افزود: طی این بازه زمانی ۴۴۵ مصدوم ترافیکی به بیمارستان های زیر

پوشش دانشگاه علوم پزشکی نیشابور منتقل و ۳۰ مصدوم در محل حادثه توسط کارشناسان

اورژانس درمان و همچنین سه نفر فوت شدند که میزان فوتی حوادث نوروز امسال نسبت به

سال گذشته که چهار مورد بوده کمتر است.

وی اضافه کرد: نوروز امسال نسبت به سال گذشته میزان ارائه خدمات اورژانسی به

بیماران غیرترافیکی ۲۵ درصد افزایش یافته است و امسال طی این بازه زمانی به هزار و

۷۳۹ بیمار غیرترافیکی خدمات اورژانسی ارائه شده که از این تعداد ۹۲۸ نفر به

بیمارستان منتقل شده اند و ۱۳۱ نفر در محل درمان شده و ۳۹ نفر فوت شده‌اند.

مرکز اورژانس پیش‌ بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی نیشابور با ۳۳ پایگاه عملیاتی

شامل ۱۱ پایگاه شهری، ۱۸ پایگاه جاده‌ای و یک پایگاه امداد هوایی، یک دستگاه اتوبوس

آمبولانس، سه پایگاه موتورلانس با تحت پوشش داشتن سه شهرستان نیشابور، فیروزه و

زبرخان به صورت شبانه روزی و رایگان به جمعیت تحت پوشش خدمات ارائه می دهد.

روابط عمومی مرکز مدیریت حوادث و فوریت های پزشکی نیشابور
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